

## Viešbučio aprašymas

### Viešbučio vieta:

- Apie 20 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
- Apie 5 km iki Naama įlankos
- Apie 4 km iki Senojo turgaus (senamiesčio)
- Apie 17 km iki Soho aikštės
- Ant jūros kranto (pirmoji linija)

Šis 4 žvaigždučių viešbutis Tower Bay rajone. Ramus ir jaukus viešbutis ant jūros kranto su gražia ir apželdinta teritorija. Viešbutis mėgstamas italų poilsiautojų. Vos kelios minutės automobiliu ir jus atsidursite pramogų komplekse „Alf Leila Wa Leila“ ir „Il Mercato“ su daugybe restoranų, barų, kaljaninių ir „Taj Mahal“ diskoteka. Viešbutis atidarytas 1996 metais ir paskutinį kartą atnaujintas 2021 metais. Viešbutį sudaro pagrindinis pastatas ir 2-ųjų aukštų pastatų kompleksas, kuriuose yra 133 kambariai iš kurių atsiveria ypatingai gražūs Raudonosios jūros vaizdai. Kambariuose galima pristatyti vaikišką lovę. Viešbučio paslaugos: Wi-Fi (fojė), bankomatas, bagažo saugojimo kambarys, valiutos keitykla, nesaugoma automobilių stovėjimo aikštelė, pažadinimo paslauga, vaistinė, gydytojas (mokama), parduotuvės, mokėjimas kredito kortelėmis, skalbykla (mokama), restoranas (yra vaikiškos kėdutės), 5 barai, 2 a la carte restoranai, konferencijų salė (mokama), SPA centras, visą parą dirbanti registratūra. Karštomis dienomis po Egipto saule galėsite atsigavinti net 4 baseinuose: pagrindinis baseinas nešildomas žiemą, baseinas poilsio zonoje šildomas žiemą, baseinas „House Club“ zonoje nešildomas žiemą, vaikų baseinas nešildomas. Jūsų patogumui ir komfortui prie baseino yra nemokami gultai, čiužiniai, skėčiai nuo saulės, rankšluosčiai. Grožio ir sveikatos paslaugos: SPA salonas (mokama), masažas (mokama), sauna (mokama), sūkurinė vonia (mokama), garinė pirtis (mokama), sporto salė (mokama). Pramogos ir sportas kiekvienam poilsiautojui: biliardas (mokama), snorkeling (nemokamai su savo įranga), teniso kortas (apšvietimo ir įrangos nuoma už papildomą mokestį), vandens aerobika, amfiteatras, biliardas (mokama), vakaro programos/šou, tinklinio aikštelė viešbutyje, nardymo centras (mokama), sporto ir pramoginė programa dienos metu, aerobika, animacijos programos, petankė, vandens sporto priemonės (mokama), tinklinio aikštelė paplūdimyje, smiginis, joga, karaokė, paviršinis nardymas pasigrožėjimui nuostabiu povandeniniu jūros gyvenimu, gyva muzika, stalo tenisas, teniso kortai, futbolo aikštelė. Ir vaikams neteks liūdėti: animacija, žaidimų aikštelė, mini diskoteka, auklė (pagal užklausimą, mokama), pramoginiai renginiai, vaikų klubas, baseinas vaikams.

## Kambariai

### Standard Room:

Vienas kambarys su vaizdu į sodą. Kambaryje yra viena dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Yra tik viena papildoma lova – mobili viengulė lova. Kambariai turi skirtingų konfigūracijų. Kambario plotas – 33 m<sup>2</sup>. Maksimalus svečių skaičius: 2+2/3 asm. Patogumai: centrinis oro kondicionierius, telefonas, dušas, tualetų reikmenys, rankšluosčiai, plaukų džiovintuvas, seifas, terasa/balkonas, tualetas, televizorius. Paslaugos: numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama).

### Pool View Room:

Vienas kambarys su vaizdu į baseiną. Kambaryje yra viena dvigulė arba dvi viengulės lovos. Yra tik viena papildoma lova – mobili viengulė lova. Kambariai yra skirtingų konfigūracijų. Kambario plotas – 33 m<sup>2</sup>. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3 asm. Patogumai: plaukų džiovintuvas, telefonas, dušas, tualetų reikmenys, televizorius (yra rusiškų kanalų), mini baras (mokama) seifas, terasa/balkonas, tualetas, kosmetinis veidrodis. Paslaugos: numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama).

### Sea View Room:

Kambarys su vaizdu į jūrą. Vieno kambario liukso numeris su daliniu vaizdu į jūrą. Kambaryje yra viena dvigulė arba dvi viengulės lovos. Yra tik viena papildoma lova – mobili viengulė lova. Kambariai yra skirtingų konfigūracijų. Kambario plotas – 33 m<sup>2</sup>. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3 asm. Patogumai jūsų atostogoms: plaukų džiovintuvas, telefonas, dušas, tualetų reikmenys, rankšluosčiai, mini baras (mokama), seifas, terasa/balkonas, tualetas, televizorius (yra rusiškų kanalų). Teikiamos paslaugos kambaryje: numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama).

### Family Suite:

Liukso kambarys visai šeimai, su terasa arba balkonu. Kambaryje yra viena dvigulė arba dvi viengulės lovos. Kambariai turi skirtingų konfigūracijų. Kambario plotas – apie 40 m<sup>2</sup>. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 4+1/4 asm. Patogumai: centrinis oro kondicionierius, mini baras (mokama), seifas, terasa/balkonas, tualetas, televizorius (yra rusiškų kanalų), plaukų džiovintuvas, telefonas, dušas, tualetų reikmenys, rankšluosčiai. Paslaugos: numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama).

## Paplūdimys

Nuosavas paplūdimys šalia viešbučio. Įėjimas į jūrą – koralų, yra pirsas. Rekomenduojama dėvėti specialią avalynę. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai, rankšluosčiai nemokami – jūsų patogumui. Paplūdimio baras vaišina gaivinančiais gėrimais.

## Egiptas

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną. Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinių buitį ir kvapą gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

### **Naama Bay**

Natūrali įlanka Šarm el Šeicho kurorte laikoma pagrindiniu turistų centru mieste. Miestas garsėja savo kavinėmis, restoranais, viešbučiais ir turgumis. Naama Bėjaus jūros pakrante nusidriekusi pėsčiųjų alėja jungia viešbučius į vieningą poilsio zoną, kurorto svečių labiausiai mėgstamą vakarinę pasivaikščiavimo vietą.